ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  0 1 . 0 3 . 2 0 1 1                     №    5 9

Об изменении состава
постоянных комитетов
Законодательного Собрания
области

Рассмотрев  заявление депутата Законодательного Собрания Владимирской

области Ковальчука М.Н., Законодательного Собрания Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Включить в состав  постоянного комитета по экономической политике и

собственности Законодательного Собрания Владимирской области Ковальчука

Максима Николаевича – депутата  по одномандатному избирательному

округу № 14.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания                         В.Н. Киселёв